粤医会[2023]309 号

关于召开广东省医学会第三十三次麻醉学学术会议

暨第十三届粤港澳台麻醉学学术会议的通知（第二轮）

各有关单位：

原定于 2023年 8月在珠海召开的广东省医学会第三十三次麻醉学学术

会议暨第十三届粤港澳台麻醉学学术会议经组委会协商改至 11月 24-26日

在广州召开，现将有关会议事项通知如下：

一、主要内容：专题报告、论文交流、专题讨论、病例比赛等。

二、时间：2023 年 11 月 24-26 日，24 日（星期五）12:00 开始报到，

26 日会议结束后撤离。

三、地点：广州越秀国际会议中心（广州市越秀区流花路 119 号）。

四、参会对象：广东省医学会麻醉学分会全体委员、青年委员、各学

组成员、专题报告者、论文作者、参赛者，欢迎从事本专业及相关专业医

护人员参加。

五、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总

计 600 元/人（在读研究生凭学生证 300 元/人）。住宿标准：中国大酒店大

床房/双床房 550 元/间/天。会议统一安排食宿，费用回单位报销。

六、学分授予：注册代表可获得国家级继续医学教育学分

2023-18-01-092 (国)，请携带医疗教育一卡通现场登记学分，会后不予补

录。

七、其它会议信息：会议期间将召开广东省医学会麻醉学分会第十一

届第五次全体委员会议，请全体委员届时参加。具体时间地点议程详见全

委会通知。

八、报名方式：请于 2023 年 11 月 24 日前登录大会唯一报名网站：

https://2023gdmazui.sciconf.cn 或扫描下方微官网二维码注册报名并预

订房间。

九、联系方式：1、广东省医学会麻醉学分会秘书、中山大学附属第三

医院麻醉科原冬冬：18620997991；姚伟锋：13416179794。2、广东省医学

会学术管理与组织管理部吴泽辉：13826110406。住房预定咨询：黄跃璇

13829075499。

 扫描下方二维码预定住房，查看会议信息、日程等。

会议微官网

       广东省医学会

      二〇二三年十月十七日

主题词：学术交流       麻醉学        会议       第二轮     通知

1 签发：李国营              核稿：陈大富               拟稿：吴泽辉

1 发送：各有关单位                                      共印：600 份